

اسرائیل به مناطق فلسطینی حمله کرد از سرگیری آتش در غزه



در پی پایان مدت آتش بس موقت در نوار

غزه پس از هفت روز و عدم تمدید آتش بس،

رژیم صهیونیستی حملات خود به نوار غزه را ازسرگرفته است.به گزارش روسیا الیوم بدون اعلام تمدید آن پایان یافته است.

در همین حال، رسانه‌های فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده

است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.
سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با وجود گزارش‌هایی مبنی بر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهرک‌های یهودی‌نشین جافیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.اویخای ادروی اعلام کرد که یک راکت از نوار غزه به سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین آن را رهگیری کرد.

آنتونی گوتروش، دبیر کل سازمان ملل متحد عنوان داشت: ازسرگیری عملیات نظامی در غزه برپیم به شدت تأسف بار است و همچنان امیدوارم که تمدید آتش‌بس انسانی ممکن باشد.

هشدار درباره کوچ یک میلیون آواره از غزه

کمیسرکل آژانس کار و امدادرسانی اوگران فلسطینی (انروا) هشدار داد که حمله رژیم صهیونیستی به جنوب غزه ممکن است یک میلیون آواره را به سمت مرزهای مصر سوق دهد.

به گزارش روسیا الیوم، فیلیپ لازاریتی، کمیسر کل آژانس کار و امدادرسانی اوگران فلسطینی در مصاحبه با فایننشال تایمز گفت: غزه در معرض خطر حرت به سمت سونامی انسانی است، ساکنان غزه به حدی ضعیف شده‌اند که بسیاری از مردم از مرگ به خاطر بیماری‌ها و نیز بمباران اسرائیل هراس دارند.

وی افزود: بعد از اینکه تأثیر محاصره را دیدیم، بسیار از آغاز فصل زمستان هراس داریم. بعد از اینکه ضعف و محرومیت و رنج‌های مردم را دیدیم، ممکن است ما در آستانه یک فاجعه انسانی کامل- سونامی باشیم.

اطلاع اسرائیل از احتمال حمله حماس

روزنامه نیویورک تایمزفاش کرد که اسرائیل بیش از یک سال پیش از حمله در هفتم اکتبر و عملیات طوفان الاقصی به نقشه‌های جنگی حماس برای حمله به جنوب اراضی اشغالی دست یافته بود، اما از آنجا که باور داشت چنین اقدامی صورت نمی‌گیرد، کاری نکرد.

پس از حدود ۴۰ ساعتی با نام رمز «دیوار اریحا» توسط مقام‌های رژیم صهیونیستی به تفصیل نوع حمله حماس پرداخته بود؛ اما مقامات نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی این تهدید را رد کردند، چون مقام‌های اسرائیلی این طرح را برای اجرا توسط حماس بسیار دشوار انگاشته بودند.

به گزارش نیویورک تایمز، این سند، تاریخ خاصی را ذکر نکرده است، اما به عنوان طرح اولیه حمله‌ای اشاره می‌کند که با «هفت تکان دهنده» دنبال شد.

در این طرح به پیشنهاد برای غیرفعال کردن

پدرخوانده سیاست خارجی آمریکا درگذشت

ملاقات کیسینجر با فرشته مرگ

گروه بین‌الملل: پدرخوانده سیاست‌خارجی آمریکا سرانجام با فرشته مرگ سرسری یک مین نسبت، به گزارش سوسان ان، «هنری کیسینجر» جادوگر روابط بین‌الملل ابداع پنج‌شنبه در سن ۱۰۰ سالگی درگذشت.

کیسینجر در دولت‌های ریچارد نیکسون و جرالد فورد که سردمدار تعیین سیاست خارجی ایالات متحده آمریکا بعنوان وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی بود.

کیسینجر ۲۷ می اسمال صد ساله‌ه شد؛ کسی که او را پدر دیپلماسی آمریکا به دلیل عملکردی اش و نقش او در سیاست‌های واشنگتن در دهه ۱۹۷۰ می‌خوانند. او پس از سن ۱۰۰ سالگی نیز همچنان فعال بود و در جلسات کاخ سفید شرکت می‌کرد. کیسینجر در صد سالگی کتابی درباره سیک‌های رهبری منتشر کرد و در مقابل کمیته سنا درباره تهدید هسته‌ای کره‌شمالی شهادت داد.

او در ماه جولای گذشته برای دیدار با «شی جین‌پینگ» رئیس‌جمهوری چین به طور غیرمنتظره و به پکن سفر کرد. کیسینجر به دلیل عمل گرایي خود در مسائل سیاست خارجی، نقش کلیدی در شکل دادن به سیاست واشنگتن در دهه ۱۹۷۰ در مورد طیف گسترده‌ای از موضوعات، به عنوان پدر دیپلماسی آمریکا در نظر گرفته می‌شود. او یکی از پدران سیاست موسوم به«تنت»

اسرائیل به مناطق فلسطینی حمله کرد

از سرگیری آتش در غزه



سمت غلاف غزه شلیک شد و گنبد آهنین آن را رهگیری کرد.

اطلاع رسمی حملات توسط ارتش رژیم صهیونیستی

اویخای ادروی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد: حماس توافق را نقض کرد و راکت‌هایی را به سمت اسرائیل شلیک کردوی گفت که ارتش رژیم صهیونیستی مجدداً حملات را در درواریوی با حماس در نوار غزه فعال کرده است.

ادروی عنوان داشت: در پی به صدا در آمدن آژیرهای خطر در کیبوتس جولیت، شلیک فلسطینی دیروز (جمعه) گزارش دادند که صدای انفجارها و تیراندازی‌ها در شمال نوار غزه شنیده شده است و جنگنده‌ها و پهپادها در مناطق شمال غربی شهر غزه به صورت گسترده به پرواز درآمدند.

سایت عبری وای نت نیز گزارش داد که با

وجود گزارش‌هایی مبنی بسر تمدید آتش بس موقت در نوار غزه، اما آژیرهای خطر در شهر سدیروت و در شهرک‌های یهودی‌نشین جافیم و ایفز و نیز به صدا درآمدند.اویخای ادروی اعلام کرد که یک راکت از نوار غزه به

مسئولیت جامعه جهانی

در پی عدم تمدید آتش بس و ازسرگیری حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه دفتر

اطلاع رسای نوار غزه اعلام کرد که جامعه‌ها

مسئول ادامه جنگ است.

دفتر اطلاع رسانی غزه در بیانیه‌ای تصریح کرد: جامعه‌ها مسئول ادامه جنگ اسرائیل علیه نوار غزه است.
روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است. آزادی هر روزه زندانیان محبوبیت حماس را در کرانه باختری اشغال‌شده توسط اسرائیل بالا برده است. نیویورک تایمز افزود: وقفه طولانی در جنگ شتاب حمله اسرائیل را کاهش می‌دهد و اهداف اعلامی مبنی بسر کنار زدن حماس از قدرت را به خطر می‌اندازد. بر اساس این گزارش، مقام‌های دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا می‌گویند که با افزایش فشار بین‌المللی بر رژیم صهیونیستی برای توقف کامل حملات خود، اسرائیل را تحت فشار قرار داده‌اند تا پس از بازگشت به تهاجم خود، با دقت بیشتری بجنگد.در این میان ، رژیم صهیونیستی تأکید کرده که به دنبال تیربار تک‌تک رهبران حماس است.

افزایش محبوبیت حماس

روزنامه نیویورک تایمز پنجشنبه نوشت که با آزادی اسرای فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی محبوبیت حماس در کرانه باختری افزایش یافته است.

آزادی هر روزه زندانیان محبوبیت حماس را در کرانه باختری اشغال‌شده توسط اسرائیل بالا برده است. نیویورک تایمز افزود: وقفه طولانی در جنگ شتاب حمله اسرائیل را کاهش می‌دهد و اهداف اعلامی مبنی بسر کنار زدن حماس از قدرت را به خطر می‌اندازد. بر اساس این گزارش، مقام‌های دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا می‌گویند که با افزایش فشار بین‌المللی بر رژیم صهیونیستی برای توقف کامل حملات خود، اسرائیل را تحت فشار قرار داده‌اند تا پس از بازگشت به تهاجم خود، با دقت بیشتری بجنگد.در این میان ، رژیم صهیونیستی تأکید کرده که به دنبال تیربار تک‌تک رهبران حماس است.

اسرای فلسطینی سالخورده در مقابل صهیونیست‌های سالخورده را قبول نکرد و به طرز خبیثانه‌ای فهرست افرادی را به واسطه‌ها داد که همگی نظامی زن هستند.

الحیه افزود: ما آماده آتش‌بس جدید برای پایان دادن به پرونده اسرای غیرنظامی هستیم.

تا امروز صبح با واسطه‌ها در ارتباط بودیم اما زمانی که بمباران آغاز شد، صحبت کردن درمورد آتش‌بس به پایان رسید. رژیم صهیونیستی امروز از منطقه رفح در جنوب و بیت حانون در شمال، غزه را هدف قرار داد و هیچ منطقه‌ای در غزه از بمباران در امان نیست.

نائب رئیس حماس در غزه گفت: هدف اول رژیم صهیونیستی در غزه، کشتار و ویرانی و کوچاندن ملت فلسطین است. هدف مرحله بعد رژیم صهیونیستی کوچاندن ملت فلسطین به مصر است.

پایبندی نتائیهاو به جنگ

از سوی دیگر، دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرد، ما به نبرد بازگشتمیم و حماس به وظیفه خود برای آزادی یروگان‌ها عمل نکرد.

دفتر نتانیاهو تصریح کرد: با بازگشت درگیری‌ها، اسرائیل به تحقق اهداف جنگ علیه غزه پایبند است؛ اهداف جنگ آزادسازی اسیرانمان و نابودی حماس است.

به گفته سه منبع، زئتل هرزی‌هاووی، رئیس ستاد ارتش اسرائیل، روز پنجشنبه به تونی بلینکن وزیر امور خارجه گفت که انتظار می‌رود عملیات نظامی اسرائیل در غزه، از جمله در بخش جنوبی غزه، «بیش از چند هفته دیگر» طول بکشد.

در ادامه این مطلب آمده است: کاخ سفید به طور فزاینده ای نگران است که عملیات اسرائیل در جنوب نوار غزه – جایی که ۲ میلیون فلسطینی در آن متمرکز هستند – منجر به تلفات غیرنظامی به میزان قابل توجهی و عمیق تر کردن بحران انسانی در این منطقه شود.

در اوایل جنگ، اسرائیل به بیش از یک میلیون فلسطینی دستور داد تا شمال غزه را تخلیه کنند و قبل از شروع تهاجم زمینی خود به سمت جنوب حرکت کنند. همچنین اسرائیل مانع از بازگشت فلسطینیان به شمال در طول توقف بشردوستانه در جنگ شده است.

خلیل الحیبه نائب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک صهیونیست را آزاد کردیم. وی گفت: رژیم صهیونیستی آزادی

آمادگی حماس برای تبادل

خلیل الحیبه نائب رئیس جنبش حماس در غزه در گفت‌وگو با الجزیره اظهار داشت: رژیم صهیونیستی برای از سرگیری جنایت‌هایش علیه غزه آماده شده بود. ما برای تبادل اسرا پیشنهادهای متعددی مطرح کردیم. ما در مدت آتش بس موقت، ۸۵ زن و کودک صهیونیست را آزاد کردیم. وی گفت: رژیم صهیونیستی آزادی

شهادت خبر نگار شبکه الاقصی

منابع خبری از شهادت خبرنگار شبکه الاقصی در جریان تجاوزهای جدید رژیم

صهیونیستی به غزه خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری سسما، دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین در غزه اعلام کرد که عبدالله درویش، تصویربردار و خبرنگار شبکه الاقصی در جریان تجاوزهای رژیم

صهیونیستی به نوار غزه به شهادت رسید.

این دفتر اعلام کرد که با شهادت این خبرنگار شبکه الاقصی، شمار شهدای خبرنگار از هفتم اکتبر(۱۵مهر) تاکنون به ۲۷افز رسید.

دفتر اطلاع‌رسانی دولت فلسطین تأکید کرد که ترور خبرنگاران و اصحاب‌رسانه توسط رژیم صهیونیستی در راستای پنهان کردن حقیقت و تلاش برای ترساندن

خبرنگاران است تا وظایف خود را انجام ندهند و روایت فلسطینی‌ها منتشر نشود.

تناقضی وزیر خارجه آمریکا درباره حملات اسرائیل

کرد که پنجشنبه تنها هفت کامیون سوخت وارد نوار

غزه شده است.

جنبش حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد، رژیم صهیونیستی بعد از اینکه در طول شب، تعامل با تمامی پیشنهادها برای آزادی بازداشت‌شدگان دیگر را رد کرد، مسئول ازسرگیری جنگ و تجاوزات ناپسند علیه نوار غزه است.جنبش حماس اعلام کرد: دولت آمریکا و رئیس‌جمهورش بایدند کاملاً مسئول ادامه جنایت‌های جنگی صهیونیستی در نوار غزه هستند؛ بعد از حمایت مطلقشان از این رژیم و بعد از چراغ سبز داده شده به آنها در پی سفر روز گذشته آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به رژیم صهیونیستی و اعلام نیت اشغالگر برای از

سرگیری تجاوزات با موافقت آمریکا با طرح‌های جدید که تا به الان باعث کشته شدن ده‌ها غیرنظامی و کودک بی‌گناه شده است.



در داخل کامبوج و حملات اتفاق نیروهای آمریکایی در مرز ویتنام جنوبی، به ندرت از طریق کانال‌های نظامی گزارش می‌شد و عمدتاً در تاریخ گم می‌شدند. پرونده‌های ارتش و مصاحبه با بازماندگان کامبوج، پرسنل نظامی آمریکایی، افراد مورد اعتماد کسینجر و کارشناسان نشان می‌دهد که معافیت از مجازات از کاخ سفید به سربازان آمریکایی کامبوج می‌دانستند در حالی که به دخالت اسناد حاکی از عدم توجه همیشگی به زندگی مردم کامبوج است.

کیسینجر که معمار اصلی سیاست جنگی آمریکا در جنوب شرقی آسیا بود و تقریباً به جایگاهی هم ردیف رئیس‌جمهور در چنین موضوعاتی دست پیدا کرد، به مدت چندین دهه از سولات مربوط به بمباران کامبوج طفره رفت و سعی از عمر خود را صرف دروغ‌گویی درباره نقش خود در کشتار آنجا کرده است.

بین‌الملل

ویژه

افتتاح پایگاه امنیتی فلیپین برای مقابله با چین

یک مقام امنیتی فلیپین اعلام کرد، این کشور دیروز (جمعه) یک پایگاه جدید رصد امنیتی گارد ساحلی خود را در یک جزیره تحت اشغال نیروهای فلیپینی در دریای چین جنوبی افتتاح کرده و قصد دارد گشت‌زنی‌های مشترک خود با آمریکا و استرالیا را با هدف مقابله با آنچه که او «قدری تمام عیار» چین در این دریای استراتژیک خواند، تشدید کند.

در سال جاری میلادی تقابل میان کشتی‌های چینی و فلیپینی در آب‌های مورد مناقشه دریای چین جنوبی تشدید شده و این روند به نگرانی‌ها درخصوص احتمال بروز یک جنگ گسترده‌تر که پسای آمریکا نیز به آن باز شود، دامن زده است.

امریکا مکرراً تهدید کرده در صورتی که نیروهای نظامی فلیپین هدف حمله مسلحانه از جمله در دریای چین جنوبی قرار بگیرند موظف به دفاع از فلیپینی‌ها است.

چین از سوسی دیگر آمریکا را متهم به مداخله در مناقشات ارضی در آسیا و تشدید اختلاف در منطقه کرده است.

«داواردو آنو» مشاور امنیت ملی فلیپین و چند دیگر مقام این کشور روز جمعه با یک هواپیمای نیروی هوایی فلیپین عازم جزیره «تیتو» در دریای چین جنوبی شد که در اشغال نظامیان فلیپینی است و در آنجا در مراسم افتتاح یک مرکز دو طبقه جدید التاسیس مجهز به رادار، تجهیزات ردیابی کشتی و دیگر تجهیزات نظارتی مخصوص رصد اقدامات چین و دیگر ماوریت‌ها شرکت کرد.

آنو بعد از این مراسم بر گزار شده در ساحل، کشتی‌های چینی را متهم به نقض قوانین بین‌المللی کرده و گفت: «اقدامات چین دیگر در محدوده خاکستری نبوده و مصداق قدری تمام عیار است.»

فلیپین از روی نگرانی به سبب قدرت نظامی فراوان چین تصمیم گرفت در سال جاری میلادی اجازه به افزایش حضور نظامی آمریکا در پایگاه‌های خود طبق یک توافق مربوط به سال ۲۰۱۴ را بدهد. این کشور همچنین اخیرا گشت‌های هوایی و دریایی مشترکی با آمریکا و استرالیا را به عنوان استراتژی بازدارنده‌ای که این دو قدرت همپیمان را در مسیر تقابل با پکن قرار می‌دهد، به اجرا گذاشت.

آنو گفت: گشت‌های مشترک جداگانه ما با آمریکا و استرالیا ادامه خواهد یافت و چنانچه توکیو و مانیل یک توافق امنیتی را بعد از مذاکراتشان منعقد کنند، ممکن است گشت‌های یافته تا شامل کشورهای دیگر همچون ژاپن شود.

آنو گفت: «ما از این کشورهای همفکر ما با به این برنامه به عنوان شریک یا ناظر بییونند استقبال می‌کنیم.»

چین هشدار داده که یک چنین گشت‌های دریایی مشترکی نباید به «منافع و حقوق دریایی و حاکمیت ارضی» پکن لطمه وارد کند.

چین با وجود اقدامات متقابلی که مانیل در پیش گرفته، روز جمعه بار دیگر به ادعایش بر این دریا تأکید کرد.

آنو گفت، هنگامی که با اندرس سنیتون، مشاور ریاست جمهوری و دریاسالار روی گوان، فرمانده گارد ساحلی فلیپین و چند مقام دیگر با هواپیمای نیروی هوایی کشور نزدیک به جزیره تیتو شد نیروی دریایی چین با بی سیم به آنها هشدار داد که از منطقه دور بمانند، اما خلبان‌های فلیپینی این هشدار را نادیده گرفتند تا بر حقوق حاکمیتی و کنترل فلیپین بر این دریا تأکید کنند.

رویداد

امیدواری زلنسکی به ادامه جنگ با روسیه

در حالی که ضدحمله تابستانی کی‌یف علیه مواضع مسکو در کسب نتایج مطلوبش شکست خورده، رئیس‌جمهوری اوکراین گفت، جنگ کشورش با روسیه وارد یک مرحله جدید شده و انتظار دارد که زمستان، وضعیت این جنگ را با پیچیدگی بیشتر مواجه کند.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین در مصاحبه‌ای گفت، با نزدیک شدن فصل زمستان جنگ کشورش با روسیه وارد مرحله‌ای جدید شده است.

زلنسکی در مصاحبه با خبرگزاری آسوشیتدپرس در شهر خارکیف در شمال شرق اوکراین گفت: «ما با یک مرحله جدید از جنگ مواجه هستیم و این یک حقیقت است. فصل زمستان ما یک مرحله جدید از جنگ است.»

او در پاسخ به این سوال که آیا از نتایج ضدحمله اجرا شده توسط ارتش کشورش خرسند است، جوابی مبهم داده و گفت: «ببینید ما عقب نشینی نمی‌کنیم و من راضی هستم. ما در حال جنگ با دومین ارتش برتر جهان هستیم. من خرسندم. اما من از اینکه داریم نفوذ را از دست می‌دهیم، راضی نیستم. و من

همچنین نمی‌توانم از اینکه همه سلاح‌های درخواستی خود را دریافت نکردیم، راضی باشم؛ اما من همچنین نمی‌توانم بیش از حد گلايه کنم.» زلنسکی همچنین خاطر‌نشان کرد، نگران است که جنگ حماس و رژیم صهیونیستی، جنگ در اوکراین را تحت الشعاع قرار دهد؛ چون دستور کارهای سیاسی رقیب و منابع محدود جریان کمک نظامی غرب به کی‌یف را با ریسک مواجه می‌کند. همچنین تلاطمات اجتناب‌ناپذیر مربوط به سال انتخاباتی در آمریکا و تبعات بالقوه آن برای اوکراین نگرانی‌های زلنسکی را تشدید می‌کند. او گفت، اوکراین همه تسلیحات درخواستی خود را از متحدانش دریافت نکرده و محدود بودن اندازه نیروی نظامی این کشور جلوی یک پیشروی سریع را می‌گیرد. زلنسکی اظهار کرد: «ما نیروی کافی برای دست یافتن سریع‌تر به نتایج مطلوب را در اختیار نداریم، اما معنی آن این نیست که ما باید تسلیم و متوقف شویم. ما به اقدامات خودمان اطمینان داریم. ما برای آنچه که برای ماست می‌جنگیم.» رئیس‌جمهوری اوکراین در تلاش برای روحیه دادن به ارتش کشورش مدعی کسب دستاوردهای مثبتی توسط این ارتش در ماه‌های گذشته شده و گفت: «اوکراین توانست فتوحات ارضی تدریجی علیه یک دشمن تقویت شده و مسلح‌تر کسب کند.»

وی ادعا کرد: «قدرت لوگان دریای سیاه مسکو در پی حملات اوکراین که توانستند به سالانه‌های دفاع هوایی نفوذ و به مقر آن در کریمه حمله کنند، تضعیف شده است.» او اظهار کرد، در آخرین دیدارش بسا جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و اعضای کنگره و دیگر مقامات ارشد این کشور یک درخواست فوری را مطرح کرده و در آنها خواست به کی‌یف و ماه‌های ارزان و مجوزهایی برای تسلیحات آمریکایی بدهند.

زلنسکی گفت: «من خطاب به آنها گفتم که ما این فرصت‌ها را بدهید و ما تولید خواهیم کرد و این کار را فارغ از اینکه چقدر تلاش و زمان نیاز داشته باشد با سرعت انجام خواهیم داد.»

زلنسکی همچنین گفت نگران است که تلاطمات در غرب آسیا که جزو خشن‌ترین‌ها در چند دهه اخیر بوده توجه جهانی و منابع را از اوکراین دور کند. او عنوان کرد: «ما همین الان هم می‌توانیم تبعات منحرف شدن توجه جامعه بین‌المللی به خاطر ترزاژدی در خاورمیانه را ببینیم. فقط یک آدم کور چنین چیزی را تأیید نمی‌کند.» زلنسکی اظهار کرد: «اوکراینی‌ها می‌دانند که ما همچنین باید برای جلب توجه به جنگ تسمام عیارمان مبارزه کنیم. ما نباید اجازه دهیم مردم جنگ در اینجا را فراموش کنند.» رئیس‌جمهوری اوکراین تصریح کرد، منحرف شدن تمرکز از اوکراین ممکن است منجر به کاهش کمک نظامی و اقتصادی به کشور وی شود. مقام‌های آمریکایی و اروپایی در تلاش برای رفع این نگرانی‌های اوکراین از بعد از شروع عملیات طوفان الاقصی توسط حماس به رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر (۱۵ مهر) سفرهایشان به کی‌یف را ادامه داده‌اند. زلنسکی گفت: «می‌بینید که توجه به معنی کمک است. اگر توجهی نباشد کمکی هم در کار نیست. ما برای کسب هر ذره از توجه مبارزه می‌کنیم. بدون توجه ممکن است ضعف در کنگره آمریکا پدیدار شود.»

پولیتیک

دعوت سوئیس از ارمنستان و جمهوری آذربایجان

برای مذاکرات صلح

وزیر خارجه سوئیس به ایروان و باکو تأکید کرد که گفت‌وگوی سازنده برای صلح را دنبال کنند. به گزارش آنتاولی، اظهارات «یگازاریو کاسیس» وزیر خارجه سوئیس پس از نشست وی با آارات میرزویان و جیچون بایراموف، وزیران خارجه ارمنستان و جمهوری آذربایجان در حاشیه نشست شورای وزرای کشورهای عضو سازمان امنیت و همکاری اروپا مطرح شد. وزیر خارجه سوئیس در شبکهٔ اجتماعی ایکس (توییتر) نوشت: سوئیس به ارمنستان و جمهوری آذربایجان تأکید کرد تا مذاکراتی سازنده را برای دستیابی به صلحی پایدار پیگیری کنند و اگر دو طرف توافق کنند، سوئیس آماده‌هکاری در این زمینه است. وزارت خارجه جمهوری آذربایجان ۲۱ نوامبر ۲۰۲۳ به ایروان تأکید کرد تا مذاکرات را از سر بگیرد و از تیرهای غیرنظامی جدید در روند صلح امتناع کند. روابط بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان از ۱۹۹۱ و زمانی تشدید شد که ارتش ارمنستان قریباغ را تصرف کرد.